TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO PÚBLICA Nº 115/2025
Processo Adm: Nº 115/2025

Objeto: Contratação de empresa para execução de adequações de espaço das instalações da rede elétrica e de rede de internet do campus UnB Gama, conforme as
especificações contidas no Termo de Referência – Anexo I.

Empresas vencedoras valor total: R$ 187.029,00 (cento e oitenta e sete mil e vinte e nove reais): ITAPEMA ENGENHARIA LTDA (07324214000162) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 187.029,00 (cento e oitenta e sete mil e vinte e nove reais).

A autoridade municipal do órgão FUNDACAO DE EMPREENDIMENTOS CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conforme
edital, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

BRASÍLIA (DF), sexta-feira, 19 de setembro de 2025

GUSTAVO ABRANTES CONDEIXA
AUTORIDADE COMPETENTE

19/09/25, 16:14 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 115/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DYV25mz_u3c9KlsWwAoZOussoJkr0ybg3jfZ3nae7r7lexIO8Kr7_zs31iekBUfUtMA7A%2FwZvS4GvzlKVaqrtVVcrv6F5o3s6Qq8Ab6cwc… 1/1